МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июля 2011 года             № 175

Об утверждении перечня имущества
Рыбинского муниципального района,
подлежащего передаче в собственность
Октябрьского сельского поселения

На основании Закона Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-з «О порядке

разграничения муниципального имущества», в соответствии с положением «О порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом Рыбинского муниципального
района», утвержденным решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 23.06.2006г. № 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского
муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества Рыбинского муниципального района,
подлежащего передаче в собственность Октябрьского сельского поселения, в
соответствии с приложением  к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района от 24.02.2011г. №115 «О передаче в собственность Октябрьского
сельского поселения объектов инженерной инфраструктуры».

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Глава Рыбинского
муниципального района                      А.Н. Китаев

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 21.07.2011 № 175.

№ п/п Адрес
(местоположение

объекта недвижимости)

Наименование
объекта

недвижимости

Индивидуализирующие
характеристики

Инвентарный
номер

1 2 3 4 5
1 Ярославская обл.,

Рыбинский р-н,
Ломовский сельский

округ, в районе
д. Дюдьково, дом 104

Здание
котельной

255 7010050

2 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ, в районе

д. Дюдьково, дом 104

Здание насосной 37,6 7010051

3 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ,

д. Дюдьково

Теплотрасса От здания котельной в районе
д. Дюдьково, дом 104 до здания

теплового пункта, дом 18
диаметр  273 мм, протяженность

430 п.м.

7010052

4 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ,

д. Дюдьково

Канализация От здания котельной в районе
д. Дюдьково, дом 104 до

канализационного колодца К12
диаметр 150  мм, протяженность

158 п.м.

7010053

5 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ, д. Дюдьково

Газопровод От газораспределительного пункта
дом 22 до здания котельной в

районе
д. Дюдьково, дом 104

протяженность 137 п.м.

7010054

6 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ,

д. Дюдьково

Кабельная линия
электропередач

от высоковольтной линии
электропередач

в районе дома 22 до комплектной
трансформаторной подстанции в

районе
д. Дюдьково, дом 104

протяженность 158 п.м.

7010055

7 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ, д. Дюдьково

Водопровод от водопроводного колодца ВК8а
до здания котельной в районе

д. Дюдьково, дом 104
диаметр 108 мм протяженность 45

п.м.

7010056

8 Ярославская обл.,
Рыбинский р-н,

Ломовский сельский
округ, д. Дюдьково

Горячее
водоснабжение

От здания котельной в районе
д. Дюдьково, дом 104 до здания

теплового пункта, дом 18
диаметр  80 мм, протяженность

215 п.м..
диаметр  50 мм, протяженность

215 п.м.

7010057

9 Ярославская обл.,
Рыбинский район,

Октябрьский сельский
округ, п. Октябрьский,

дом 44

Здание
мастерской

88,55  2522-к

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).